

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa dla potrzeb Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Głogowie Spółka z o.o. energii elektrycznej na okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. ”.

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono n/w zapytania.

Pyt. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Pyt. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Pyt. 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Pyt. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Pyt. 5. Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Pyt.6. W załączniku nr 8 – Wzór umowy w punkcie 7 jest zapis : . „Należności za energię elektryczną regulowane będą na podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę. Faktury rozliczeniowe wystawiane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.” . Wnosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ Wykonawca może wystawić fakturę po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Termin przekazania tych danych jest ustalony w IRiESD.

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem II §4 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Tak, wyrażamy zgodę.

Odpowiedź 2:

Tak, wyrażamy zgodę.

Odpowiedź 3:

Tak, wyrażamy zgodę.

Odpowiedź 4:

Wyrażamy zgodę na zmianę ceny niezależną od wykonawcy , która będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie nowych przepisów. Reguluje to zapis we Wzorze Umowy w §5 pkt 4.

Odpowiedź 5:

Będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy energii elektrycznej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wykreśli zapis we Wzorze Umowy §5 pkt 7 „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.” modyfikując go zapisem „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą niezwłocznie po otrzymaniu odczytów układów pomiarowo- rozliczeniowych od lokalnego OSD.”

Zatwierdzam

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych

.....
Wojciech Staniński

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych

.....
Małgorzata Hawra